
UCHWAŁA NR 441/2012 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 24 września 2012 r. 
 
w sprawie zmian bud żetu powiatu na 2012 r. 

 
 
Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 zm.: z 2010 Nr 28, poz. 146,  
Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020. Nr 238, poz. 1578, Nr 257, 
poz. 1726 zm.: z 2011r Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 
240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) uchwala się, co następuje: 
 
 
          § 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu na 2012 r. o kwotę – 34 823 zł 
 

Dział 754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

- 
33 494 zł 

 rozdz. 75411 Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży Pożarnej  - 33 494 zł  

  § 2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

- 33 494 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 1 329 zł 

 rozdz. 80195 Pozostała działalno ść - 1 329 zł 

  § 2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

- 1 329 zł 

 
         § 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2012 r. o kwotę – 34 823 zł 
 

Dział 754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

- 
33 494 zł 

 rozdz. 75411 Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży Pożarnej  - 33 494 zł  

  § 4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych 
i nadterminowych oraz funkcjonariuszy - 11 838 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 21 656 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 1 329 zł 

 rozdz. 80195 Pozostała działalno ść - 1 329 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 329 zł 

 
 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

           § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 



Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski    
 

2. Tadeusz Puczyński  
 

3. Bogdan Brzustowicz   
 

4. Małgorzata Buchajczyk  
 

5. Barbara Zaniewska  
 


